
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-12-02-019809-a

Найменування замовника: ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43288621

Місцезнаходження замовника: 58001, Україна, Чернівецька область, місто Чернівці,
ВУЛИЦЯ ГОЛОВНА будинок 137

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Галина Діно, +380501030062, dinotendet@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви за ДК 021:2015 33600000-6
Фармацевтична продукція (33696500-0 Лабораторні
реактиви) ( зг. СЗ вх 736 зав КЛД)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лізуючий реагент
Diatro Lyse-DIFF або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису
клітин крові IVD
(діагностика in vitro)

5 набір 58001, Україна,
Чернівецька
область, м.
Чернівці, вул.
Головна, 137

до 31 грудня
2025

Лізуючий реагент
Diatro Lyse-DIFF або
еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

5 набір 58001, Україна,
Чернівецька
область, м.
Чернівці, вул.
Головна, 137

до 31 грудня
2025



Ділюент Diatro Dil-
DIFF або еквівалент

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика
in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні
системи

7 набір 58001, Україна,
Чернівецька
область, м.
Чернівці, вул.
Головна, 137

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

60 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 грудня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 грудня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


